

**ADVISOR-REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**K/S Wind Partner 32  
Korskildemark 4  
2670 Greve**

**CVR-nr. 28 65 99 62**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2016

Dirigent



Peter Tetzlaff

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

K/S Wind Partner 32

Korskildemark 4

2670 Greve

CVR-nr.: 28 65 99 62

Hjemstedskommune: Greve

### **Bestyrelse**

Peter Tetzlaff

### **Revision**

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at indkøbe 3 stk. GE Wind 1,5 sl. vindmøller og at drive møllerne som en virksomhed med produktion af strøm til el-selskaber. Møllerne er opstillet i parkerne Chüden ved Salzwedel i delstaten Sachsen-Anhalt, Tyskland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 523.334 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 26.135.453 og en egenkapital på kr. -4.385.412.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	5.173.609	4.047.748
1 Driftsudgifter	<u>-1.176.327</u>	<u>-1.150.600</u>
<b>Bruttoresultat</b>	3.997.282	2.897.148
2 Administrationsomkostninger	<u>-286.237</u>	<u>-340.429</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>	3.711.045	2.556.719
Af- og nedskrivninger	<u>-2.087.425</u>	<u>-2.087.425</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.623.620</b>	<b>469.294</b>
3 Finansielle indtægter	0	20.341
4 Finansielle omkostninger	<u>-1.100.286</u>	<u>-997.758</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>523.334</u></b>	<b><u>-508.123</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>523.334</u>	<u>-508.123</u>
	<b><u>523.334</u></b>	<b><u>-508.123</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2015 kr.	2014 kr.
5 Vindmøller	23.393.564	25.480.989
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>23.393.564</b>	<b>25.480.989</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>23.393.564</b>	<b>25.480.989</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.905	744.977
<b>Tilgodehavender</b>	<b>604.905</b>	<b>744.977</b>
Likvide beholdninger	2.136.984	834.554
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.741.889</b>	<b>1.579.531</b>
<b>Aktiver</b>	<b>26.135.453</b>	<b>27.060.520</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2015 kr.	2014 kr.
Stamkapital	40.153.562	40.153.562
Heraf ej indbetalt stamkapital	-40.153.562	-40.153.562
Markedsværdi af renteswap	-1.670.760	-1.779.752
Overført resultat	-2.714.652	-3.237.986
<b>6 Egenkapital</b>	<b>-4.385.412</b>	<b>-5.017.738</b>
Bankgæld	5.027.913	5.756.381
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.027.913</b>	<b>5.756.381</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.430.000	2.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	540.847	502.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.650	10.900
Anden gæld	23.517.455	23.008.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>25.492.952</b>	<b>26.321.877</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>30.520.865</b>	<b>32.078.258</b>
<b>Passiver</b>	<b>26.135.453</b>	<b>27.060.520</b>
	<b>Note</b>	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	
Personaleomkostninger	Ingen	

## Noter

<b>1 Driftsudgifter</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Jordleje	146.582	121.185
Serviceaftale mølle	989.980	979.786
Strøm, møller	39.765	49.629
	<u>1.176.327</u>	<u>1.150.600</u>
Driftsudgifter i alt	<u>1.176.327</u>	<u>1.150.600</u>
 <b>2 Administrationsomkostninger</b>		
Forsikring	81.119	93.794
Gebyr	2.482	3.200
Advokat	60.900	116.000
Revisor	25.000	28.000
Administrationshonorar	116.736	99.435
	<u>286.237</u>	<u>340.429</u>
Administrationsomkostninger i alt	<u>286.237</u>	<u>340.429</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Bankrenter	0	65
Kursregulering	0	20.276
	<u>0</u>	<u>20.341</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>20.341</u>
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Bankrenter m.v.	1.087.657	997.251
Renter mellemregning komplementarselskab	0	507
Kursregulering	12.629	0
	<u>1.100.286</u>	<u>997.758</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>1.100.286</u>	<u>997.758</u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Vind- møller kr.
Kostpris 1. januar 2015	41.748.497
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>41.748.497</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	0
Årets opskrivninger	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	16.267.508
Årets afskrivninger	2.087.425
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>18.354.933</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>23.393.564</b>

## 6 Egenkapital

	01/01-15	Regnskabs- årets bevægelser	Forslag til resultat- fordeling	31/12-15
Stamkapital	40.153.562			40.153.562
Heraf ej indbetalt stamkapital	-40.153.562			-40.153.562
Markedsværdi af renteswap	-1.779.752	108.992		-1.670.760
Overført resultat	-3.237.986		523.334	-2.714.652
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2015</b>	<b>-5.017.738</b>	<b>108.992</b>	<b>523.334</b>	<b>-4.385.412</b>

Selskabets stamkapital er fordelt på 40.153.562 kommanditanparter á kr. 1.

Den bogførte stamkapital er i overensstemmelse med selskabets vedtægter af 28. juni 2006.

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32, der som komplementar hæfter ubegrænset og direkte for selskabets forpligtelser. Kommanditisternes hæftelse udgør 1 kr. pr. anpart med fradrag af kontante indbetalinger på anparten, men med tillæg af ikke-udloddet overskud. Hæftelsen er personlig solidarisk, dog begrænset til den tegnede anpart. Bestyrelsen kan indrømme den enkelte långiver/garantistiller sikkerhed i hæftelsen, ligesom den enkelte långiver/garantistiller kan kræve yderligere hæftelse.

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået to jordlejeaftaler. Den ene jordlejeaftale omfatter areal med to vindmøller. Denne aftale udløber i 2030 med mulighed for 2 x5 års forlængelse. Vederlag udgør 2,5 % af strømindtægterne, dog minimum 6.647 EUR med tillæg af 256 EUR pr. år. Forpligtelsen frem til udløb udgør 146.226 EUR.

Den anden jordlejeaftale omfattende et areal med 1 vindmølle udløber i 2030. Vederlaget udgør årligt 3.650 EUR. Forpligtelsen til udløb udgør 54.750 EUR.

I henhold til indgåede jordlejeaftaler skal der i alt stilles sikkerhed 121.807 EUR til genetablering af areal ved udløb af jordlejeaftaler. Denne sikkerhed er ikke stillet.

## 8 Nærtstående parter

K/S Wind Partner 32's nærtstående parter omfatter følgende:

Nærtstående parter som virksomheden har haft transaktioner med:

Komplementaranpartsselskabet Wind Partner 32 og Frontier Trading A/S

Transaktioner med nærtstående parter:

Transaktionerne består af mellemregninger med nærtstående parter, der er blevet forrentet på markedsvilkår.

### Ejerforhold:

Følgende kommanditister er noteret i selskabets kommanditfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af stamkapitalen :

Peter Tetzlaff  
Lystoftevej 10  
8305 Samsø